
令和７年５月１１日 

当施設ご利用の皆様へ 

 

 令和７年度「コミュニティハウス利用者会議」のご案内  
 

平素より、コミュニティハウスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、令和７年度コミュニティハウス利用者会議を次のとおり開催いたします。 

皆様の声を生かしながら、利用し易いコミュニティハウスを目指してまいります。 

ご意見・ご要望のある方は、ご自由にご参加いただけます。 

 

日 時 ： 令和７年７月５日（土）午前１０時より（１時間程度） 

場 所 ： 上菅田笹の丘コミュニティハウス 会議室１・２ 

 

利用者会議 議題 

（１）令和６年度 業務・事業報告（施設利用状況） 

（２）令和７年度 業務・事業計画案 

（３）その他（皆様からのご意見など※） 

 

※施設ご利用に関しまして、ご意見・ご要望が御座いましたら、用紙にご記入

（スタッフにお申し付けください）いただくか、館長宛ｅ－ｍａｉｌ 

（kamisugetach@hodogaya－ｋｕｍｉｎ.com） → 

まで、ご連絡ください。 

６月１８日(水)までにご連絡いただければ幸甚に存じます。 

 

 

以上、よろしくお願いいたします。 

 

横浜市上菅田笹の丘コミュニティハウス 

館長 中江 信之 

  

 


